КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.12.2021 № 16                                                                                          с. Залесово

	Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Залесовского района Алтайского края на 2022 год

На основании статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", в соответствии со статьей 10 Положения о Контрольно-счетной палате Залесовского района Алтайского края, утвержденным решением Залесовского районного Совета депутатов от 21.12.2018г № 45 (ред.19.06.2020г. № 25):

1. Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты Залесовского района Алтайского края на 2022 год.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Аудитор Контрольно-счетной

палаты Залесовского района                                                         Г.В.Полыгалова